

































  

  
    
      您好，歡迎來到114ic電子網！ 登錄，QQ登錄，免費注冊

      
        	 旗下網站
            
              	ic資料網


            

          
	繁體中文
	網站地圖
	會員套餐
	廣告服務
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
	誠信監督


      

    

  

  
       

    
      	首頁
	商情資訊
	電子展會
	芯片/元器件
	采購信息
	芯片供應商
	技術資料


    

    

    

  




    
    
      
        
           PDF資料 
            
            
              	IC/元器件
	PDF資料
	商情資訊


            

          

          
            
            精確
          

          
            
            
          

          
             

             

          

          
            	IC現貨庫存
	AT32F413CCT7
	AD5360BSTZ
	PIC16F1786-I/SS
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6


          

        

        
            發布緊急采購
        

      

    

            
                首頁
                >5.00100.1440000>規格書列表
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	文件：0 bytes
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開關元件
	RAFIRAFI GmbH＆Co.
RAFIRAFI GmbH＆Co.
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	深圳市科雨電子有限公司
	5.00100.1440000
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	20+
	開關元件
	396
	就找我吧!--邀您體驗愉快問購元件!
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	深圳市驚羽科技有限公司
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	5L0380R
	62256
	6250G
	6358N
	6520ACB
	689384-002
	68HC68A2M
	68HC68R2
	68HC68W1
	6N136
	6N138
	6N303
	700140FB
	70068FB
	70413080
	7097AE
	71003ME
	71004TB
	71005TB
	71014DC
	721A
	72R10
	73K222AL-IH
	73K222BL-IH
	73K222U-IH
	73K224L-IP
	73K322L-IH
	73M2901-32IH
	7406N


        


    


  
    
      
          

        
            客戶服務
            網站合作
        

      

      
        	會員套餐
	廣告服務
	委托交易
	代理加盟
	誠聘精英
	黑名單
	關于我們
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢


      

      
        	
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723

          
	
            Fax：+86-755-8246-9723-808

          
	
            Email：114ic＠114ic.com

          
	
            上傳庫存：stock＠114ic.com

          
	
            投訴建議：web＠114ic.com

          


      

    

  

  
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
    

  





天堂电影网-最新电影-好看的电影-电视剧在线观看-天堂影视


































